

RD-Support ApS

Måløv Værkstedby 79, 2760 Måløv

(CVR-nr. 30 83 06 44)

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13/11 2021

John Harald Holm Arvidesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RD-Support ApS Måløv Værkstedby 79 2760 Måløv
	Telefon: 0045 20 80 99 80
	Hjemmeside: www.rd-support.eu
	E-mail: contact@rd-support.eu
	CVR-nr.: 30830644
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	John Harald Holm Arvidesen Remus Anders Brix Haupt
Direktion	John Harald Holm Arvidesen
Revisor	Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab Snedkergangen 4D, 1. tv., 2690 Karlslunde www.rynordrevision.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af plastemner til medico.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 380.055. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	14.257.748	14.732.647
1 Personaleomkostninger	-13.801.481	-5.194.536
Af- og nedskrivninger	-753.352	-1.092.832
Andre driftsomkostninger	-93.852	0
Driftsresultat	-390.937	8.445.279
Andre finansielle indtægter	0	898
Andre finansielle omkostninger	-130.176	-117.369
Resultat før skat	-521.113	8.328.808
2 Skat af årets resultat	141.058	-1.778.576
ÅRETS RESULTAT	-380.055	6.550.232
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-380.055	6.550.232
Anvendelse i alt	-380.055	6.550.232

Balance pr. 30. juni**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede patenter	564.234	469.182
Færdiggjorte udviklingsprojekter	277.380	414.327
Udviklingsprojekter under udførelse	0	247.580
Immaterielle anlægsaktiver i alt	841.614	1.131.089
Indretning af lejede lokaler	522.063	485.992
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.243.060	3.654.456
Materielle anlægsaktiver under udførelse	406.143	1.186.890
Materielle anlægsaktiver i alt	6.171.266	5.327.338
Andre tilgodehavender	62.410	60.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.410	60.987
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.075.290	6.519.414
Råvarer og hjælpematerialer	206.952	240.944
Varebeholdninger i alt	206.952	240.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500.311	2.226.323
Igangværende arbejder for fremmed regning	571.737	593.225
Andre tilgodehavender	451.046	1.150.427
Periodeafgrænsningsposter	279.920	265.233
Tilgodehavender i alt	2.803.014	4.235.208
Likvide beholdninger	853.488	2.946.808
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.863.454	7.422.960
AKTIVER I ALT	10.938.744	13.942.374

Balance pr. 30. juni**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for opskrivninger	216.355	547.486
Overført resultat	5.677.570	5.726.494
EGENKAPITAL I ALT	6.019.925	6.399.980
2 Udskudt skat	244.620	352.673
HENSÆTTELSER I ALT	244.620	352.673
Leasingforpligtelser	494.585	896.439
Selskabsskat	0	1.345.592
Anden gæld	205.058	245.500
1 Langfristet gæld i alt	699.643	2.487.531
Kreditinstitutter m.v.	27.573	320.378
Leasingforpligtelser	402.102	388.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.955.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	661.724	1.160.656
Selskabsskat	1.320.592	0
Anden gæld	1.562.565	877.317
Kortfristet gæld i alt	3.974.556	4.702.190
GÆLD I ALT	4.674.199	7.189.721
PASSIVER I ALT	10.938.744	13.942.374
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	126.000	126.000
Saldo ultimo	126.000	126.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	126.000	
Saldo ultimo	126.000	
To år tilbage		
Saldo primo	126.000	
Saldo ultimo	126.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	126.000	
Saldo ultimo	126.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	126.000	
Saldo ultimo	126.000	
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	547.486	480.973
Årets opskrivning	0	425.559
Tilbageførte opskrivninger i året	-331.131	-359.046
Saldo ultimo	216.355	547.486
Overført resultat		
Saldo primo	5.726.494	-757.225
Årets resultat	-380.055	6.550.232
Egenkapital overført til reserver	0	-66.513
Tilbageførte opskrivninger i året	331.131	0
Saldo ultimo	5.677.570	5.726.494
Egenkapital ultimo	6.019.925	6.399.980

Noter

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	13.054.877	4.878.533
Pensioner	363.960	132.982
Andre udgifter til social sikring	382.644	183.021
Personaleomkostninger i alt	<u>13.801.481</u>	<u>5.194.536</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>26,8</u>	<u>11,0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.370.592
Årets regulering af udskudt skat	-108.053	525.098
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-33.005	-117.114
Skat af årets resultat i alt	<u>-141.058</u>	<u>1.778.576</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Heraf foretagne opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Heraf finansielt leasede aktiver	<u>1.557.311</u>	<u>1.605.993</u>
4 Langfristet gæld		
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Leasingforpligtelser (finansiell leasing)		

I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en bogført værdi på kr. 1.557.311.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-490570138207

John Harald Holm Arvidsen
direktør og dirigent

14-11-2021 10:40

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-150572684638

Remus Anders Brix Haupt
bestyrelsesmedlem

Signer's name supplied by Boye Gregers Rynord
16-11-2021 18:06

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-462075243363

Boye Gregers Rynord
statsautoriseret revisor

17-11-2021 09:13

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: ce062fbb-dd6c-4f3d-b8fb-6de8d50642b8



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

1880 2020 2021 Årsrapport.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

1880 Tilrædelses- og revisionsprotokollat.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2021-11-13 10:09 Underskriftsprocessen er startet
2021-11-13 10:09 En besked er sendt til John Arvidsen
2021-11-14 10:09 Påmindelse er sendt til modtager: John Arvidsen
2021-11-14 10:36 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til John Arvidsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 62.198.x.x
2021-11-14 10:39 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til John Arvidsen
2021-11-14 10:40 John Harald Holm Arvidsen har underskrevet dokumentet 1880 2020 2021 Årsrapport.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-490570138207)
2021-11-14 10:40 Alle dokumenter sendt til John Arvidsen er blevet underskrevet
2021-11-14 10:40 Underskriftsprocessen er startet
2021-11-14 10:40 En besked er sendt til Remus Anders Brix Haupt
2021-11-15 10:40 Påmindelse er sendt til modtager: Remus Anders Brix Haupt
2021-11-16 10:40 Påmindelse er sendt til modtager: Remus Anders Brix Haupt
2021-11-16 18:00 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Remus Anders Brix Haupt og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 70.184.x.x
2021-11-16 18:01 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Remus Anders Brix Haupt
2021-11-16 18:06 Underskriver har underskrevet dokumentet 1880 2020 2021 Årsrapport.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-150572684638)
2021-11-16 18:07 Underskriftsprocessen er startet
2021-11-16 18:07 Alle dokumenter sendt til Remus Anders Brix Haupt er blevet underskrevet
2021-11-16 18:07 En besked er sendt til Boye Gregers Rynord
2021-11-17 09:10 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 93.161.x.x
2021-11-17 09:11 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Boye Gregers Rynord
2021-11-17 09:13 Boye Gregers Rynord har underskrevet dokumentet 1880 2020 2021 Årsrapport.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-462075243363)
2021-11-17 09:14 Alle dokumenter sendt til Boye Gregers Rynord er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo